sicut et aliae res ut ex praedictis patet: et ideo,
 quamvis veritas defectuum sit a Deo, non
 ex hoc potest concludi quod deformitas sit a
 Deo.

3. Ad tertium dicendum quod secundum
 Philosophum in VI Metaphysicae veritas non
 consistit in compositione quae est in rebus sed
 in compositione quam facit anima: et ideo ve-
 ritas non consistit in hoc quod iste actus cum
 170 deformitate sua inhaeret subiecto, – hoc enim
 pertinet ad rationem boni vel mali –, sed ex
 hoc quod actus sic inhaerens subiecto apprehen-
 sioni animae adaequatur.

4. Ad quartum dicendum quod bonum, de-
 175 bitum et rectum et huiusmodi omnia, alio modo
 se habent ad permissionem divinam et alio
 modo ad alia signa voluntatis. In aliis enim
 refertur et ad id quod cadit sub actu voluntatis
 et ad ipsum voluntatis actum: sicut, cum Deus
 praecipit honorem parentum, et ipse honor
 parentum bonum quoddam est et ipsum etiam
 praecipere bonum est. Sed in permissione re-
 fertur tantum ad actum permittentis et non ad
 id quod sub permissione cadit: unde rectum
 185 est quod Deus permittat deformitates incidere;
 non tamen sequitur ex hoc quod ipsa defor-
 mitas aliquam rectitudinem habeat.

5. Ad quintum dicendum quod veritas se-
 190 cundum quid quae competit negationibus et
 defectibus reducitur ad veritatem simpliciter
 quae est in intellectu, quae a Deo est: et ideo
 veritas defectuum a Deo est quamvis ipsi de-
 fectus a Deo non sint.

6. Ad sextum dicendum quod non esse non
 195 est causa veritatis propositionum negativarum
 quasi faciens eas in intellectu, sed ipsa anima
 hoc facit conformans se non enti quod est extra
 animam: unde non esse extra animam existens
 non est causa efficiens veritatis in anima sed
 200

133 aequetur] adequetur Φ 137 aequationem] adaequationem $T\beta\gamma$ om. $\alpha\delta$ 138 ad om. Φ est post a Deo $PTE\Phi$
 141 ut dicitur] om. pB P sicut dicitur $T\Phi$ quia] quod $T\Phi$ 142 uniuscuiusque] unicuique P cuiuslibet T rei om. B
 143 rei om. $TE\Phi$ 145 eius] et $\alpha\delta$ 151 ergo' etc. om. Φ 154 qui om. $PTE\alpha\delta$ implicatur] implicatus TE om. $\alpha\delta$
 (cf. proxima adnotatio) 155 includatur] implicitus *praem.* Σ 159 sit] est $T\Phi$ 164 deformitas] defectus $TE\alpha\delta$ sit]
 sint TE 167 in om. $P\Sigma$ 170 quod] cum P 172 vel] et Φ ex] in Φ 173 sic] sit $pBP\beta\gamma\delta^2$ 176 et] om. Φ
 177 permissionem] promissionem B 181-182 et...parentum *hom. om.* T 182 etiam om. Φ 183 bonum] quoddam *add.* Φ
 183 permissionem] promissionem B 185 rectum] bonum Φ 186 incidere] accidere TE 187 non...ex hoc] Sed ex hoc non
 sequitur TE 190 quid quae] quid P quod $T\Sigma$ 192 quae] etiam T 193 defectuum] defectionum TpE 195 esse]
 est T 197 in om. B 198 se] ipsam *add.* $PTE\Phi$ 199 unde...animam *hom. om.* PpE 200 causa efficiens *inv.* B